

Preisübersicht (netto) - Ferienhaus Behr

Zweifamilienhaus – Wohnung EG / OG (GL 3a)

Preise pro Übernachtung · Mindestaufenthalt 5 Übernachtungen · Endreinigung einmalig pro Aufenthalt

Personen	5-9 Nächte	10-29 Nächte	ab 30 Nächte	Endreinigung
4 Personen	100,00 € (25,00 € p.P.)	100,00 € (25,00 € p.P.)	100,00 € (25,00 € p.P.)	125,00 €
5 Personen	120,00 € (24,00 € p.P.)	115,00 € (23,00 € p.P.)	110,00 € (22,00 € p.P.)	125,00 €
6 Personen	132,00 € (22,00 € p.P.)	126,00 € (21,00 € p.P.)	120,00 € (20,00 € p.P.)	125,00 €

Preisübersicht (netto) - Ferienhaus Behr

Einfamilienhaus – bis 10 Personen (GL 3b)

Preise pro Übernachtung · Mindestaufenthalt 5 Übernachtungen · Endreinigung einmalig pro Aufenthalt

Personen	5-9 Nächte	10-29 Nächte	ab 30 Nächte	Endreinigung
6 Personen	170,00 € (28,33 € p.P.)	170,00 € (28,33 € p.P.)	170,00 € (28,33 € p.P.)	150,00 €
7 Personen	185,00 € (26,43 € p.P.)	180,00 € (25,71 € p.P.)	175,00 € (25,00 € p.P.)	150,00 €
8 Personen	200,00 € (25,00 € p.P.)	195,00 € (24,38 € p.P.)	185,00 € (23,12 € p.P.)	150,00 €
9 Personen	215,00 € (23,89 € p.P.)	210,00 € (23,33 € p.P.)	195,00 € (21,67 € p.P.)	150,00 €
10 Personen	230,00 € (23,00 € p.P.)	220,00 € (22,00 € p.P.)	205,00 € (20,50 € p.P.)	150,00 €

Preisübersicht (netto) - Ferienhaus Behr

Einfamilienhaus – bis 8 Personen (GL 4)

Preise pro Übernachtung · Mindestaufenthalt 5 Übernachtungen · Endreinigung einmalig pro Aufenthalt

Personen	5-9 Nächte	10-29 Nächte	ab 30 Nächte	Endreinigung
6 Personen	120,00 € (20,00 € p.P.)	120,00 € (20,00 € p.P.)	120,00 € (20,00 € p.P.)	150,00 €
7 Personen	135,00 € (19,29 € p.P.)	130,00 € (18,57 € p.P.)	125,00 € (17,86 € p.P.)	150,00 €
8 Personen	150,00 € (18,75 € p.P.)	145,00 € (18,12 € p.P.)	140,00 € (17,50 € p.P.)	150,00 €